
Ј 
Република СрбиЈа 

РАТЕЛ 
Регулаторна агеиција зл 
слектрwнске комуиикациК 

и поцланске успуге ii~м~n~~°iy~uu 
Број : 1-02-4042-23/ 16-26 
Датум: 22.12.2016. 
Београд 

Ha оенову чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени глаеник РС", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотићева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 0 ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронеке комуникације и поштанеке уелуге, 
улица Палмотићева број 2, 11000 Београд. Интернет адрееа Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врета Наручиоца: Оетало. Наручилац је оенован Законом о електронеким 
комуникацијама („Службени гласник PC" број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у облаети електронеких комуникација и поштанеких уелуга; 

Предмет јавне набавке еу уелуге — Вулканизерске уелуге, за период од три године, 
Партија I; 

Назив и ознака из општег речника набавке је  501 10000-9-Услуге  поправки и 
одржавања моторних возила и припадајуће опреме; 

Уговорена вредност изноеи 750.000 динара без ПДВ (250.000 динара без ПДВ 
годишње); 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 
Примљене еу две понуде од који је једна оцењена као прихватљива; 
Понуђена цена износи 8.530,00 динара без ПДВ, еаглаено понуди број 1-02-4042- 

23/16-8 од 24.11.2016. године у 11.18 часова, понуђача „CONING" д.о.о., ул. Аутопут за Нови 
Сад бр. 68 11080 Београд; 

Одлука о додели уговораје донета 6.12.2016. године; 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 21.12.2016. године, еа понуђачем 

„CONING" д.о.о., ул. Аутопут за Нови Сад бр. 68 11080 Београд; 
Подаци о понуђачу: „CONING" д.о.о., ул. Аутопут за Нови Сад бр. 68 11080 Београд, 

кога заетупа директор Јован Пуповац. 
ПИБ: 100059561; матични број: 06923810; рачун број: 220-50509-79 код „ProCredit 

bank" а.д.; шифра делатноети: 4532; обвезник ПДВ: да; 
Уговор почиње да важи од 21.12.2016. године и оетаје ua енази 3 године или до 

утрошка ередстава из буџета наручиоца. 

СЛУЖБЕНИ З ЈfB НАБАВКЕ 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар:  011  3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 

ооан Сл д Матовиfi 


	Page 1

